

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (гуртожиток)
Капітальний ремонт ДПТНЗ (гуртожиток)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-09
візуалізація елементів доступності для МГН

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	252,59	71,44				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,5					
3.1		робітниками-будівельниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	29,37	117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	281,96					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
4	+КБМ203-1080	Підйомачі щоглові будівельні,	маш. год	0,9294354	<u>163,33</u>				Оренда
		вантажопідйомність 0,5 т			151,80				
5	+КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,04605336	<u>633,15</u>				Оренда
					29,16				
		Разом по розділу II	грн.		180,96				

		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
6	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	11,88					
7	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,617508					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
8	&C1633-91ВД-5 варіант 1	Тактильна плитка ПТ-14 300х300мм (поліуретанова)	шт	618	<u>168,77</u> 104299,86	<u>159,02</u> 98274,36	<u>6,44</u> 3979,92	<u>3,31</u> 2045,58	50 км.
9	&1517-1928-3 варіант 1	Сигнальна самоклейна стрічка тактильна 30х5 мм ПТ32	м	471,27	<u>21,42</u> 10094,60	<u>21,20</u> 9990,92	<u>0,03</u> 14,14	<u>0,19</u> 89,54	50 км.
10	+1517-1928 варіант 5	Інформаційна тактильна табличка "План евакуації при пожежі" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	4	<u>826,08</u> 3304,32	<u>821,61</u> 3286,44	<u>0,39</u> 1,56	<u>4,08</u> 16,32	50 км.
11	+1504-4014 варіант 1	Тактильна наклейка на поручні	шт	72	<u>36,83</u> 2651,76	<u>33,13</u> 2385,36	<u>3,24</u> 233,28	<u>0,46</u> 33,12	50 км.
12	+1517-1928 варіант 3	Інформаційна тактильна табличка "Сходи вгору" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	8	<u>296,01</u> 2368,08	<u>291,54</u> 2332,32	<u>0,39</u> 3,12	<u>4,08</u> 32,64	50 км.
13	+1517-1928 варіант 4	Інформаційна тактильна табличка "Сходи вниз" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	8	<u>296,01</u> 2368,08	<u>291,54</u> 2332,32	<u>0,39</u> 3,12	<u>4,08</u> 32,64	50 км.
14	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	10,2918	<u>156,2</u> 1607,58	<u>153,06</u> 1575,26	<u>0,08</u> 0,82	<u>3,06</u> 31,50	50 км.
15	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,72306	<u>2212,28</u> 1599,61	<u>1063,20</u> 768,76	<u>1105,7</u> 799,49	<u>43,38</u> 31,36	50 км.
16	+1517-1928 варіант 7	Інформаційна тактильна табличка "Туалет" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	4	<u>296,01</u> 1184,04	<u>291,54</u> 1166,16	<u>0,39</u> 1,56	<u>4,08</u> 16,32	50 км.
17	&1517-1928-3 варіант 2	Тактильна стрічка для сходинок (поліуретанова)	м	43,32	<u>21,42</u> 927,91	<u>21,20</u> 918,38	<u>0,03</u> 1,30	<u>0,19</u> 8,23	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+1517-1928 варіант 6	Інформаційна тактильна табличка "Туалет для людей на кріслах колісних" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	1	<u>296,01</u> 296,01	<u>291,54</u> 291,54	<u>0,39</u> 0,39	<u>4,08</u> 4,08	50 км.
19	&C16-1010-1	Дюбель с шурупом	шт	396	<u>0,7</u> 277,20	<u>0,64</u> 253,44	<u>0,05</u> 19,80	<u>0,01</u> 3,96	50 км.
20	+C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	5,66049	<u>38,77</u> 219,46	<u>36,91</u> 208,93	<u>1,1</u> 6,23	<u>0,76</u> 4,30	50 км.
21	+1517-1928 варіант 1	Інформаційна тактильна табличка "Вхід " (дублюється шрифтом Брайля)	шт	1	<u>197,57</u> 197,57	<u>197,54</u> 197,54	<u>0,01</u> 0,01	<u>0,02</u> 0,02	50 км.
22	+1517-1928 варіант 2	Інформаційна тактильна табличка "Вихід" (дублюється шрифтом Брайля)	шт	1	<u>196,35</u> 196,35	<u>193,26</u> 193,26	<u>0,39</u> 0,39	<u>2,7</u> 2,70	50 км.
23	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
		Електроенергія	кВт-год	5,249	<u>4,9416</u> 25,94	<u>4,9416</u> 25,94			
		Разом	грн.		25,94	25,94			
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		131618,37	124200,93	5065,13	2352,31	
		Електроенергія	кВт-год	5,249					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад _____ Ю. М. Хандусенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ А. Ю. Петренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]